12

令和５年(2023年)３月７日（火曜日）　北海道教育委員会公報　　　　　　　　(号　外)

 教 職 第 2 4 4 9 号
 令和５年（2023年）３月７日

 　各 教 育 局 長
 　各 道 立 学 校 長
 　各市町村教育委員会教育長

 　（ 各市 町村 立学校 長）　様
 　北 海 道 教 育 大 学 長
 　（ 各 附 属 学 校 長 ）
 　各 私 立 学 校 長

 北海道教育委員会教育長

　　　「臨時免許状の授与等について」の一部改正について（通知）
　「臨時免許状の授与等について」（平成19年５月10日付け教職第179号当職通知）の一部を

 別添新旧対照表のとおり改正し、本日から施行するので、通知します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（教職員局教職員課人事制度・免許係）

13

令和５年(2023年)３月７日（火曜日）　北海道教育委員会公報　　　　　　　　(号　外)

14

令和５年(2023年)３月７日（火曜日）　北海道教育委員会公報　　　　　　　　(号　外)